Conventui sancti Eustorgii de Mediolano in regentem damus pro

tribus annis magistrum Melchiorem de Mediolano, in baccalarium pro 5

duobus annis fr. Hieronymum de Burlasina, in magistrum studii fr. Au-

gustinum de Bugella
,
pro tertio anno in baccalarium fr. Petrum An-

dream de Vercellis, in baccalarium extraordinarium fr. loannem de Ter-

dona
;
qui omnes examinabuntur per examinatores dandos a reverendis-

simo magistro ordinis et admittentur ad dictos gradus, si inventi fucrint i»

su(Hcientes, excepto magistro Melchiore de Mediolano.

Conventui Panhormitano damus in regentem pro primo anno fr. Tho-

mam Garsiam (i) magistrum, in baccalarium pro gradu et forma magisterii

fr. Michaelem de Mirto (2), in extraordinarium eodem modo fr. Petrum Ca-

roium, in biblicum fr. Cosmam della Medica, in magistrum studii fr. Hie- 15

ronymum de Randazio
;

pro secundo anno in regentem fr. Thomam
Fasellum (2) magistrum , in baccalarium pro gradu et forma magisterii

fr. Cosmam della Medica, in bibiicum fr. Hieronymum de Randacio, in

magistrum studii pro secundo et tertio anno fr. Thomam de Castania
;

in regentem pro tertio anno fr. Salvatorem Magnavaca (3) magistrum , in 20

baccalarium pro gradu et forma magisterii fr. Hieronymum de Randacio,

in biblicum, quem dederit reverendissimus magister ordinis. Omnes isti

subibunt examen reverendi patris magistri Aloysii de Catanea (4) et trium

suprascriptorum regentium, praecipiendo dictis examinatoribus in virtute .

spiritus sancti et sanctaa obedientiae, ut non admittant, nisi iudicaverint 25

esse illos sufficientes secundum tenorcm nostrarum constitutionum. In

studentem fr. Thomam de Castania.

Conventui Cordubensi damus in regentcm pro tribus annis fr. Mi-

chaelem de Archos (5), in baccalarium pro duobus annis fr. Augustinum

de Suarota, pro tertio fr. Petrum de Contrecis
;
pro tribus annis in ma- 30

gistrum studii fr. Ferdinandum Saverarra.

Conventui Hispalensi in rcgentem pro tribus annis fr. Dominicum

Mergaret baccalarium, quem iicentiamus ad magisterium, in baccaiarium

pro duobus annis fr. Vincentium Calvo, pro tertio anno fr. Alvarum

Mergarct, in magistrum studii fr. Augustinum de sancto Thoma. 35

Conventui Grauatensi in regentem pro tribus annis assignamus

(i) De fr. Thoma Garsia cf. supra pag. 230.

(2) De fr. Michaele de Mirto et fr. Thoma Fasello (Fusccllo) cf. 1. c. pa-j,. 213,

(3) De fr. Salvatore Magnavaca cf. 1. c. pag. 230.

(4) De fr. Aloysio de Catanea cf. 1. c. pag. 238.

(5) De fr. Michaele de Archos cf. 1. c. pag. 232.
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fr. Antonlum Griato (i) magistrum , in baccalarium pro duobus annis